
PM LAGOA 

RUS:_ 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
Prefeitura Municipal de Lagoa Grande do Maranhão 

Secretaria Municipal de Saúde/Fundo municipal de saúde 
Pregão por Maior Desconto Eletrônico - 020/2022 

Resultado da Homologação 
Item 0001 

DEISOMIC, Gasolina comum COTA PRINCIPAL 

Quantidade. 75,600 

Unidade de Fornecimento: Litro 

Valor Referência 7.069 

Lance Final: 0,020 % 

Valor Final: 7.068 

Valor Total 534.309,517 

Situação: Homologado em 19/07/2022 160429 Por MARIANNA DIAS SOUSA 

Nome da Empresa' I DA COSTA GOMES 

Modelo: Gasolina Comun 

Item. 0002 

Descrição. Gasolina comum COTA RESERVADA 

Quantidade 8 400 

Unidade de Fornecimento Litro 

Valor Referência 7.069 

Lance Final' 0,020 % 

Valor Final 7.068 

Valor Total 59 367 724 

Situação Homologado em 19/0712022 1(3 04 29 Por MARIANNA DIAS SOUSA 

Nome da Empresa iDA COSTA GOMES 

Modelo: Gasolina Corrirri 

Item 0003 

Descrição Oléo diesel slO COTA PRINCIPAL 

Quantidade 97.200 

Unidade de Fornecimento Litro 

Valor Referência 6.647 

Lance Final. 0,020 % 

Valor Final 6.646 

Valor Total' 645 959 182 

Situação_ Homologado em 19/07/2022 1604:29 Por MARIANNA DIAS SOUSA 

Notes da Empresa. M DA COSTA GOMES 

Modelo: óleo 510 

Item 0004 

Descrição aéo diesel 510 - COTA RESERVADA 

Quantidade' 10 800 

Unidade de Fornecimento' Litro 

Valor Referência 6,647 

Lance Final: 0,020 % 

Valor Final: 6,646 

Valor Total. 71 773,242 

Situação: Homologado em 19/07/2022 1604.29 Por MARIANNA DIAS SOUSA 

Nome da Empresa' M DA COSTA GOMES 

Modelo Óleo S10 

Item- 0005 

Descrição Oléo diesel comum -COTA PRINCIPAL 

Quantidade 63 000 

Unidade de Fornecimento Litro 

Valor Referência 6 577 

Lance Final O C , 

Valor Final 6,576 

Valor Total 414 268 130 

Situação: Homologado em 19/07/2022 16 0429 Por MARIANNA DIAS SOUSA 

Nome da Empresa. I DA COSTA GOMES 

Modelo: Óleo diesel comun 

Rem 

Descrição. 

Quantidade, 

Unidade de Fornecimento 

Valor Referência 

0006 

0160 diesel comum - COTA RESERVADA 

7 000 

Litro 

6,577 

P00:;.,3 1 Ge 2 

pert,li de A autenticidade do documento pode ser verificada no site httpsilvalidaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
"""" COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2022 às 1604:48. 

PUBLICAS Código verificador- 3019F0 



MUrra4 aia kkbiliE • iN 
FLS: 
CU& 

Lance Final' 

Valor Final 

Valor Total 

Situação' 

Nome da Empresa 

Modelo: 

0,020 % 

6,576 

46 029,792 

Homologado em 19/07/2022 16 0429 Por MARIANNA DIAS SOUSA 

DA COSTA GOMES 

()leo che.,ei ,oinun 

Autoridade Competente 

Pt,g r)a 2 clu 2 

lei portei ae A autenticidade do documento pode ser venficada no cite https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2022 às 16 0448. 

PUBLICAS Código verificador 3019F0 



PAILANACILUL. 
FLS: 

iplifflepo R r E E

Lagoa Grande 
• do Maranhão 

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA 

DESPACHO ENCAMINHANDO ARQUIVOS EM MI DIA PARA 
PUBLICAÇÃO NO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO 

DA: 
Secretaria Municipal de Saúde 

PARA: 
CHEFE DE PROTOCOLO 

ASSUNTO: 
Encaminho a mídia contendo RESULTADO 
Pregão Eletrônico para Registro de P 
cabíveis. ii 

IV MARIA it,.•'AS 
Secretaria Municipal 

DE JULGAMENTO, referente ao 

t 
- n° 020/2022, para as providências 

SOUSA 
de Saúde 

Avenida 1° de Maio, S/N — CENTRO 
Lagoa Grande do Maranhão — MA CEP: 65718-000 

CNPJ: 01.612.337/0001-12 



tUMatWoiii0.4 
MelleMPR E F F TUE 

--- Lagoa Grande , 
n ew do Maranhão 

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA 

PM LAGOA 

Ra_ 

CERTIDÃO DE AFIXIÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO 1)0 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 020/2022 

Atendendo a Lei n° 8.666/93 e suas alterações, em especial ao Princípio da 
Publicidade, certifico para os devidos fins, que o "RESULTADO DE JULGAMENTO" 
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 020/2022, foi afixado no quadro de avisos 
desta Prefeitura Municipal na presente data. 

Secretaria Municipal de Saúde, Lagoa Grande Do Maranhão, Estado do Maranhão, em 
19 de julho de 2022. 

C,...Antaile rirwaurua. cUy, 5,ra.otào,  
GÉSSICA MOURA DE SOUSA SILVEIRA 

CPF: 606.718.633-04 
CHEFE DE PROTOCOLO 

Avenida 1° de Maio, S/N — CENTRO 
Lagoa Grande do Maranhão — MA CEP: 65718-000 

CNPJ: 01.612.337/0001-12 


